
О возбуждении дела № ММ06-06/2015-302 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

          В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело № ММ06-06/2015-302 по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
Министерства строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской
Республики (426069, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Песочная, 9, ИНН
1831062093), НО «Национальная ассоциация сметного ценообразования и сметного
инжиниринга» (119311, г. Москва, ул. Строителей, 6, корп. 4, ИНН 119311), АНО
«Удмуртский региональный центр ценообразования в строительстве» (426008,
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 270, ИНН 1831101708).

2. Для рассмотрения дела № ММ06-06/2015-302 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – <…> – руководитель Управления;

члены Комиссии:

          <…> –начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

          <…> – старший государственный инспектор отдела контроля товарных и
финансовых рынков;

          <…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

          3. Назначить ответственным за подготовку и ведение дела ведущего
специалиста-эксперта отдела контроля товарных и финансовых рынков -  <…>

 

Врио руководителя                                                                                <…>


